
 1 

Zarządzenie Nr 98 / 2007  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 15 października 2007 r.  
 
 
 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007. 
 
 
  Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 

169 poz. 1420; z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 

187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 

poz. 984, Nr 82 poz. 560 ) oraz § 13 ust. 5 uchwały Nr IV/27 / 2007 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta – Gminy 

Stryków na rok 2007 Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

 

zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę  128.013,-zł  

       / słownie złotych : sto dwadzieścia  osiem tysięcy trzynaście 00/100 / 

        w nawiązaniu do pism :  

 

        1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi                        -      144.923,-zł  

             1) FN. I – 30112-146/2007 z dnia 3.10.2007 r.  

               (dofinansowanie wycieczek  do miejsc pamięci  

               narodowej – 11.744,-zł ; pomoc materialna dla  

               uczniów o charakterze socjalnym – 29.872,-zł )                   -          41.616,-zł  

 

            2) FN. I – 30112-147/2007 z dnia  5.10.2007 r.  

                (wsparcie uczniów o charakterze edukacyjnym)                  -         15.938,-zł   

 

 



 2 

 

          3) FN I – 30112-151/2007 z dnia 10.10.2007 r.  

              (dofinansowanie pracodawcom kosztów  

               przygotowania zawodowego młodocianych )                       -            5.111,-zł  

 

4) FN. I – 30112-152 z dnia 11.10.2007 r.  

(zmniejszenie dotacji na realizację wypłat  

Świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych )              -       207.588,-zł  

 

    2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Sieradzu (wybory  
        do Sejmu i Senatu )                                                                     -      16.910,-zł  

 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i  

        odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty rozdysponować zgodnie z pla – 

        nowanym  przeznaczeniem 6.177,-zł    -   Szkoła Podstawowa w Dobrej  

 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej  

       kwocie 5.000,-zł .  
 
§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                        Za łącznik Nr 1  

                                                             do Zarządzenia Nr 98/2007  

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                                  z dnia 15 października 2007 r.  

 

 

Z A D A N I A  W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć dochody: 
 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  
§ 2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

               na realizację własnych zadań bieżących gmin 

               (związków gmin)                                                                -         16.855,-zł  

 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz.  85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                (związków gmin)                                                               -            45.810,-zł  

 

 

 

2. Zmniejszyć wydatki:  
 

Dz. 600 Transport i łączność  

 



 4 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

              (Modernizacja  dróg gminnych i ulic na 

terenie  

               gminy i miasta Stryków , w tym 

miejscowościach  

               Koźle II etap )                            
-           5.000,-zł  

 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz.  80101 Szkoły podstawowe  
§ 4810    Rezerwy                                                                             -             6.177,-zł  

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki:  
 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  
§ 6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

               (Modernizacja dróg gminnych i ulic na 

terenie  

               miasta i gminy Stryków, w tym w 

miejscowościach :  

               Dobra Nowiny ul. Piotrowiczowej )                         

-           5.000,-zł  

 



 5 

 

 

                                                                                             

Dz. 801 Oświata i wychowanie                                      -       23.032,-zł         

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  
§ 4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników                               -         6.177,-zł  

 
 
 
 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność                  
-      16.855,-zł  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

§ 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  

             niezliczonych do sektora finansów publicznych                      -        5.111,-zł  

 

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                          -       11.744,-zł  

 

 

 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                         -  45.810,-zł  

Rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
§ 3240   Stypendia dla uczniów                                                                -    29.872,-zł  

§ 4170    Wynagrodzenia bezosobowe                                                    -     15.938,-zł  

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Za łącznik Nr 2 

                                                                  do Zarządzenia Nr 98 / 2007  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                                      z dnia 15 pa ździernika 2007 r.  

 

 

 

Z A D A N I A   Z L E C O N E  

 

1. Zwiększyć    dochody :  
 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

              kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

Rozdz.  75108 Wybory do Sejmu i Senatu  
§ 2010     Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                 na realizację zadań bieżących z zakresu admini- 

                 stracji  rządowej oraz innych zadań zleconych  

                 gminie (związkom gmin) ustawami                            -             16.910,-zł  

 

 



 7 

 

 

 

2. Zmniejszyć dochody: 
 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka 
alimentacyjna  
                        oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  
                        rentowe z ubezpieczenia 
społecznego         
 

§ 2010             Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                        na realizację zadań bieżących z zakresu admini- 

                        stracji  rządowej oraz innych zadań zleconych  

                        gminie (związkom gmin) ustawami                          -           207.588,-zł          

 

 

3. Zmniejszyć wydatki : 
 

Dz. 852         Pomoc społeczna  

Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne , zaliczka 
alimentacyjna  
                         oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  
                         rentowe z 
ubezpieczenia społecznego         
§ 3110                Świadczenia społeczne                                            -       207.588,-zł  

 



 8 

 

 

 

4. Zwiększyć wydatki:            
 
 
Dz. 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

                 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa     -   16.910,-zł  

 

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu  
§ 3030         Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                        -            9.720,-zł  

§ 4110         Składki na ubezpieczenia społeczne                               -               148,-zł  
§ 4120         Składki na Fundusz Pracy                                               -                 21,-zł  
§  4170         Wynagrodzenia bezosobowe                                          -           2.611,-zł  
§ 4210          Zakup materiałów i wyposażenia                                     -          2.890,-zł  

§ 4300          Zakup usług pozostałych                                                  -             620,-zł  
§ 4360          Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

                     telefonii komórkowej                                                          -            100,-zł  
§ 4370          Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

                      telefonii stacjonarnej                                                        -             100,-zł  
§ 4410           Podróże służbowe krajowe                                               -            700,-zł 

          

 


